МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

06.06.2014 года                                                                                  № 199

О подготовке проекта Программы развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017 годы

	Во исполнение ст. 28 п.3.Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в  соответствии с Порядком согласования Программы развития муниципального образовательного учреждения Ровеньского района, утвержденным  приказом управления образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 21 июня  2013 года № 684 «Об утверждении Порядка согласования Программы развития муниципального образовательного учреждения Ровеньского района», наосновании Положение о программе развития, с целью создания единой образовательной среды в учреждении  приказываю:
1.Организовать работу по подготовке  проекта Программы развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017 годы с 06 июня по 30 июня 2014 года.
2. Создать рабочую группу по подготовке  проекта Программы развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017 годы в составе:
Удодова Е.Д., директор школы;
Шептухина В.П., заместитель директора;
Некрасова Н.Г., заместитель директора;
Ряднова Н.А., руководитель методического объединения учителей- предметников;
3. Рабочей группе в срок до 01 июля 2014 года представить  проект Программы развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017 годы на согласование в управление образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.
4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Нагорьевская
средняя общеобразовательная школа»:                     Е.Д.Удодова

С приказом ознакомлены:
1. Шептухина В.П.
2. Некрасова Н.Г.
3. Ряднова Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30.08.2014 года                                                                                       № 276

Об утверждении Программы развития  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017  г.г.

	В соответствии с Положением о программе развития,  на основе решения управляющего совета (протокол №1 от 29 августа 2014 года), экспертного заключения   управления образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, с целью создания единой образовательной среды в учреждении, приказываю:

1. Утвердить Программу развития  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017  г.г..
2. Сабининой В.В., учителю информатики, разместить Программу развития  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» на 2014-2017  г.г.. на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор  МБОУ «Нагорьевская
средняя общеобразовательная школа»:                              Е.Д.Удодова

С приказом ознакомлены:                             В.В.Сабинина

[bookmark: _GoBack]

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ

ÎÁÙÅÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅ

ËÜÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ «ÍÀÃÎÐÜÅÂÑ

ÊÀß

ÑÐÅÄÍßß ÎÁÙÅÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÀß ØÊÎËÀ ÐÎÂÅÍÜÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ ÁÅËÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ»

ÏÐÈÊÀÇ

0

6

.06.2014

ãîäà

¹

199

Î

ïîäãîòîâêå ïðîåêòà Ïðîãðàììû

ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«

Íàãîðüåâñ

êàÿ

ñðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà

Ðîâåíüñêîãî ðàéîíà Áåëãîðîäñêîé

îáëàñòè» íà 2014

-

20

17

ãîäû

Âî èñïîëíåíèå ñò. 28 ï.3.Ôåäåðàëüíîãî çàêîí

à îò 29 äåêàáðÿ 2012 ãîäà

¹ 273

-

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â  ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïîðÿäêîì ñîãëàñîâàíèÿ Ïðîãðàììû ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ Ðîâåíüñêîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííûì  ïðèêàçîì

óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ àäìèíèñòðàöè

è ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Ðîâåíüñêèé ðàéîí» Áåëãîðîäñêîé îáëàñòè îò 21 èþíÿ  2013 ãîäà ¹ 684 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ñîãëàñîâàíèÿ Ïðîãðàììû ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ Ðîâåíüñêîãî ðàéîíà», íàîñíîâàíèè Ïîëîæåíèå

î ïðîãðàììå ðàçâèòèÿ,

ñ öåëüþ ñîçäàíèÿ åäèíîé îáðàçîâàòåëüíîé ñðåäû â

ó÷ðåæäåíèè

ïðèêàçûâàþ:

1.Îðãàíèçîâàòü ðàáîòó ïî ïîäãîòîâêå  ïðîåêòà Ïðîãðàììû ðàçâèòèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«

Íàãîðüåâ

ñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà Ðîâåíüñê

îãî ðàéîíà

Áåëãîðîäñêîé îáëàñòè» íà 2014

-

20

17

ãîäû ñ 0

6

èþíÿ ïî 30 èþíÿ 2014 ãîäà.

2. Ñîçäàòü ðàáî÷óþ ãðóïïó ïî ïîäãîòîâêå  ïðîåêòà Ïðîãðàììû ðàçâèòèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«

Íàãîðüåâ

ñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà Ðîâåíüñêîãî ðàéîíà

Áåëãîðîäñêîé îáëàñòè» íà 2014

-

20

17

ãîäû â ñîñòàâå:

Óäîäîâà Å.Ä.

, äèðåêòîð øêîëû;

Øåïòóõèíà Â.Ï.

, çàìåñòèòåëü äèðåêòîðà;

Íå

êðàñîâà Í.Ã.

, çàìåñòèòåëü äèðåêòîðà;

Ðÿäíîâà Í.À.

,

ðóêîâîäèòåëü ìåòîäè÷åñêîãî îáúåäèíåíèÿ ó÷èòåëåé

-

ïðåäìåòíèêîâ;